

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Holding af 2010 ApS

Strandvejen 186A
3070 Snekkersten

CVR-nr. 33 25 26 84

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2019

Per Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Holdning af 2010 ApS
Strandvejen 186A
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 33 25 26 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 25. oktober 2010

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Per Nielsen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt andre aktiviteter i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 2.990.167, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 27.868.201.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-5.813	-6.015
Resultat før finansielle poster		-5.813	-6.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-3.133.474	15.368.997
Finansielle indtægter	2	193.499	183.995
Finansielle omkostninger		<u>-4.207</u>	<u>-1.533</u>
Resultat før skat		-2.949.995	15.545.444
Skat af årets resultat		<u>-40.172</u>	<u>-39.138</u>
Årets resultat		<u>-2.990.167</u>	<u>15.506.306</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.133.474	15.368.997
Overført resultat		<u>143.307</u>	<u>137.309</u>
		<u>-2.990.167</u>	<u>15.506.306</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>21.511.568</u>	<u>24.645.042</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.511.568</u>	<u>24.645.042</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.511.568</u>	<u>24.645.042</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.698.650	6.264.457
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>380.876</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.079.526</u>	<u>6.264.457</u>
Likvide beholdninger		<u>80.256</u>	<u>80.469</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.159.782</u>	<u>6.344.926</u>
Aktiver i alt		<u><u>28.671.350</u></u>	<u><u>30.989.968</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.804.068	17.937.542
Overført resultat		12.984.133	12.840.826
Egenkapital	4	<u>27.868.201</u>	<u>30.858.368</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.000	73.000
Selskabsskat		422.195	40.351
Anden gæld		307.954	18.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>803.149</u>	<u>131.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>803.149</u>	<u>131.600</u>
Passiver i alt		<u>28.671.350</u>	<u>30.989.968</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-3.133.474	15.368.997
	<u>-3.133.474</u>	<u>15.368.997</u>

2 Finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	188.632	183.995
Andre finansielle indtægter	4.867	0
	<u>193.499</u>	<u>183.995</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	6.707.500	6.707.500
Kostpris 31. december 2018	6.707.500	6.707.500
Værdireguleringer 1. januar 2018	17.937.542	3.337.403
Årets resultat	-3.133.474	14.600.139
Værdireguleringer 31. december 2018	14.804.068	17.937.542
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>21.511.568</u>	<u>24.645.042</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet af 1991 ApS	Helsingør	100%	21.511.568	-3.133.474

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	17.937.542	12.840.826	30.858.368
Årets resultat	0	-3.133.474	143.307	-2.990.167
Egenkapital 31. december 2018	80.000	14.804.068	12.984.133	27.868.201

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.